



Laba diena

Šiandien – mėnulio jaunatis.
Saulė teka 5 val. 18 min.,
leisis 21 val. 13 min. Dienos ilgumas 15 val. 56 min.

Vardadieniai: šiandien – Achilas, Nerėjas, Nerėjus, Nerijus, Neris, Nerys, Nerita, Nerius, Nermeda, Nermedas, Vilgailas, Vilgailė, rytoj – Irdangas, Irdangė, Ofelija, Servacijus, Servatas, Servulas, Tautmilas, Tautmina, Tautminas, penktadienį – Bona, Bonifacas, Bonifacija, Bonifacijus, Elektra, Gintara, Gintaras, Gintarė, Gintys, Milda, Teisutė, Teisutis.

Gegužės 12 – Tarptautinė slaugytojų diena. Gegužės 13 – Meilės diena. Deivės Mildos šventė. Pasaulinė kokteilių diena. Pasaulinė orientavimosi sporto diena. Gegužės 14 – Pilietinio pasipriešinimo diena. Buhalterių diena.

Interviu vienu klausimu: kas gali būti baisiau, nei COVID-19?
2 p.

Rūpestingai ir su meile...
Kaip gyventi alergiškam žiedadulkėms?
3-4 p.

Kaip išvengti karpų? 4 p.
Prienų Turguje 6 p.
Vokiečiai Prienų krašte 8 p.

Kaimynines savivaldybes jungs naujas maršrutas

Praėjusiais metais Prienų rajono, Kauno rajono ir Kazlų Rūdos savivaldybės pasirašė sutartį dėl naujo maršruto, kuris jungs trijų kaimyninių savivaldybių teritorijas. Beveik metus brandintas projektas buvo sėkmingai įgyvendintas ir gegužės 5 d. Kazlų Rūdos savivaldybėje įvyko naujo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršruto Kaunas–Garliava–Juragiai–Veiveriai–Skriaudžiai–Ažuolų Būda–Kazlų Rūda atidarymas.

(Nukelta į 2 p.)



Nugalėjo Birštono – Prienų duetas

Savaitgalį Šilutėje vyko tradicinis Rotary teniso dvejetų turnyras, kuriame dalyvavo teniso mėgėjai iš Birštono, Prienų, Šilutės ir Vilniaus.

Pagrindinį prizą laimėjo Birštono-Prienų dvejetas **Sigitas Dabulskis** ir **Gintautas Bartulis**. Antrąją vietą užėmė vilniškiai, tretį liko šeimininkai.

Turnyro svečiams didžiulį išpūdį paliko puikus turnyro organizavimas, šilutiškių nuoširdumas ir vaišingumas.

Turnyro nugalėtojai **G. Bartulis** ir **S. Dabulskis**.



Gimtinė – Prienų kraštas, o dabar...

KTU rektorius Eugenijus Valatka:

„Neikite svetimais keliais – jie neveda į asmeninę laimę“

Vieno didžiausių Lietuvoje Kauno technologijų universiteto (KTU) rektorius, cheminės inžinerijos mokslų daktaras prof. Eugenijus VALATKA studentams apie chemiją pasakoja jau daugiau nei 20 metų. Jei tik užtektų paroje laiko, E. Valatka valandų valandas kalbėti galėtų ne tik apie chemiją, bet ir apie literatūrą, mat nedaug kam žinoma, jog mokslinėje bendruomenėje gerai žinomas chemikas kadaise svajėjo tapti rašytoju. Kaipgi taip atsitiko, jog iš Sokonių kaimo kilęs berniukas, paauglystėje svajojęs tapti rašto žmogumi, pasirinko mokslus, kur interpretacijoms ir kūrybai nebelieka vietos? Apie tai kalbamės su pačiu E. Valatka.

(Nukelta į 5 p.)



Prienų socialdemokratai aptarė nuveiktus darbus, išsirinko vadovybę ir kūrė planus ateičiai

Gegužės 7 d. vyko Lietuvos socialdemokratų partijos Prienų skyriaus visuotinis ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas. Jo metu buvo pateiktos ir gerai įvertintos Prienų skyriaus tarybos, Prienų r. savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcijos, Etikos ir procedūrų bei Finansų komisijų ataskaitos. Jas pristatė **Alvydas Vaicekuskas**, **Aleksas Banišauskas**, **Agnė Dargužienė** ir **Andrius Kamaruskas**.

Susirinkimo metu dvejų metų kadencijai buvo renkamas ir skyriaus pirmininkas. Buvo pasiūlyta **Alvydo Vaicekausko** kandidatūra, kuriai slapto balsavimu pritarė 99 proc. susirinkimo dalyvių. Pirmininko pirmąją pavaduotoja išrinkta **Jūratė Zailskienė**, o pavaduotoju – **Deividas Dargužis**. Taip pat buvo suformuota skyriaus taryba, kurioje dirbs 27 partijos bičiuliai.

Susirinkimo metu išrinkti delegatai į gegužės 29 d. vyksiantį partijos suvažiavimą, nuspręsta, kad į Lietuvos socialdemokratų partijos tarybą deleguojami A. Vaicekuskas, J. Zailskienė ir D. Dargužis, o į respublikinę Finansų komisiją – A. Kamaruskas.



Savo nuveiktus darbus pristatė ir LSDP Moterų sąjungos Prienų klubo vadovė **Larisa Šaltienė**, ir Jaunimo sąjungos Prienų skyriaus pirmininkė **Viktorija Bielevičienė**.

Ataskaitose ir pasisakiusiųjų kalbose buvo aptarti nuveikti darbai įgyvendinant rinkiminę Prienų socialdemokratų programą. Pasidžiaugta, kad programa įgyvendinama nuosekliai ir laikantis rinkėjams duotų įsipareigojimų – remontuojamos gatvės, tiesiami dviračių takai, tvarkomos viešosios erdvės, apiešti statiniai, atnaujinamos rajono gydymo įstaigos, didelis dėmesys skiriamas gyventojų aptarnavimo kokybei, bendravimui su gyventojais. Dar

liko nepilni dveji metai tolesniems darbams atlikti ir planuoti darbus bei ruošti artėjantiems savivaldos rinkimams. Veikdami kartu, galime įgyvendinti daug prasmingų sumanymų, todėl kviečiame gyventojus, kurie turi pasiūlymų, ką dar reikėtų nuveikti Prienų krašte, rašyti el. paštu lspd.prienai@gmail.com ar skambinti mums (kontaktai yra <https://prienai.lspd.lt/>). Taip pat mielai kviečiame prisijungti prie mūsų komandos.

LSDP Prienų skyriaus pirmininko pirmoji pavaduotoja Jūratė Zailskienė

